
HS Reusstal & agilitsports 30.5.09



Rangliste Jumping Small 1


Richter:

 Regula Tschanz-Haas



Länge:

 110

 Kategorie:
 
 Small 1

 Standardzeit:
 
 45



Geschw.:
 
 2.44 m/s

 Maximalzeit:
 
 68



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 205

 8072

 Ernst Patrick

 ATE Microdogs

 1

 27.93

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Kiana

 Shetland 

 3.94



2

 203

 8230

 Santarossa Franca

 BCCS

 1

 32.80

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Scarlet

 Pudel

 3.35



3

 211

 6130

 Polasek Anton

 AT High Flyers

 1

 35.35

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Sunshine

 Welsh Corgi

 3.11



4

 208

 8235

 Süess Anja

 Schweiz. Pudel 

 1

 42.67

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Umba

 Zwergpudel
 
 2.58



5

 209

 6710

 Heer Susanne

 SSSC

 1

 26.03

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Ask
 
 Sheltie

 4.23



6

 207

 8170

 Betschart Béatrice

 KV Luzern

 1

 29.25

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Larry

 Shetland 

 3.76



7

 204

 8039

 Mäder Andrea

 AT Gallus

 1

 37.61

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Tyra

 Zwergpudel
 
 2.92



8

 200

 5478

 Sommer Silvia

 KV Oberemmental

 1

 62.15

 0

 0

 17.15

 17.15

 g

Spike

 Yorkshire-Terrier

 1.77



9

 210

 7527

 Zbinden Peter

 KV Oberemmental

 1

 64.83

 1

 0

 19.83

 24.83

 g

Yessica

 Yorkshire Terrier

 1.70



888

 201

 7329

 Jenny Martin

 ATO Champion 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Skip

 Papillon

 0.00



888

 206

 8316

 Boutellier Michelle

 KV Grenchen

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Sharuk

 Papillon

 0.00



888

 212

 8454

 Byland Esther

 ATE Microdogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Thay

 Zwergpudel
 
 0.00



999

 202

 7733

 Civelli Silvia

 ATF Crazy 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Jester

 Jack Russell 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 12
 


Statistik:



Vorzüglich:

 7 (53.85%)

 Schnellste Zeit:

 26.03 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.23 m/s



Gut:

 2 (15.38%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 3 (23.08%)



Nicht gestartet:

 1 (7.69%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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